92 100/112 CD 1/4
92 100/112 CD
PTH
压力传感器
序列号 20
液压符号
使用说明
该系列压力传感器主要应用于工业应用领域和移动机械上。

和传感器一起供应
3
1 - 订货型号
输出信号
0 = 0 - 10 V
1 = 4 - 20 mA（标准）
（其它输出信号可按需求提供）
模拟量输出的集成电控
公称压力
040 =   40 bar 250 = 250 bar
100 = 100 bar 400 = 400 bar
（其它压力值可按需求提供）
压力传感器
高动态压力
序列（序列号从20~29，外形及安装连接尺寸不变）
尺寸  mmPTH-*/20E*-K10
PTH-*/20E*-K12
P T H - / 20 E -
电气连接
K10 = 简易型电气插头DIN
43650 （标准）
K12 =电气插头
M12（按需要提供）
注意：标准液压连接采用 G1/4 DIN 3852 螺纹口连接和集成密封。其它连接形式按需求提供。
1 集成平面氟橡胶密封
2 六角螺母：
扳手尺寸 27
紧固力矩最大为 25 Nm
3 电气插头
5针 M12 - IP67 PG7
EC5S/M12L/10
代码 3491001001
（需单独订货）
92 100/112 CD 3/4
PTH
序列号 20
保护等级 (EN 60529)
环境温度范围
壳体材质
质量
> 20 G
G 1/4” 带集成密封
K10连接：3极+接地 DIN 43650简易型插头
K12连接（按需求提供）M12x1  4针直插头
K10连接：IP 65 K12连接：IP 67
K10连接：- 20 / + 80 K12连接：- 25 / + 85
AISI 304
0,1 kg
辐射 61000-6-3 抗扰性 61000-6-2符合 EC 标准
可变电阻
压力接口
电气连接
公称压力 PN bar
x 2 x 2
x 5
40 100
x 2
x 4
250
x 2
x 3,5
400
x 6
x PN
x PN
最大压力
破坏压力
3 - 技术参数
12 ÷ 30
see par.. 4.2
10 ÷ 28供应电压 DC V
< 1
± 0,2